T[er]m[in]o

suis generaliter omnibus et aliter copulerent in integrando atq; subyaciendo su-
 lum libere publicè ac pro ceptum recognovit. Quia ysa se ad suos successores
 in le signa bonis suis generaliter omnibus summisq; pecuniisq; quibuslibet habet
 et habendis in rem se obligat et sententia scriptum etiam manus le pre re-
 cogit in rem se manus nra dno Chodowich le Legire Enghelion
 magna condum rade certam rem se condidit in condimento contenton
 de Alpe le date illud hic Primis die quarte februarij date Comfetti
 manus sua propria recognovit et signa manu sui subscipit et sigilla. Vnde
 mille floren. Polon. in omibus condiditibus purcis chudis de-
 vultis vnde ligamentis ac redibus in universum omnibus successores
 re cognoscere legui ac invariabiliter observare omnibus et singulis illi-
 us contentis. tam in pre quam in toto et singulis qd fuerit satisfecit
 scriptum et factum ad insonent pntem roboracionem et insonent pntem
 roboracionem ad factum scriptum vaspini in toto referendo. - Sed sub ca-
 die mille floren. Polon. pro eand; recognovit Enghelion successores
 successores et factis nra Chodowich Conuigibus vel eius ductoribus ob-
 non completis em omnium le hagu lund script. facta contenton tam in
 pre quam in toto et singulis qd fuerit ad solvenda succumbendo. Pro quo
 quid vnde nra pntem ad solvenda. Inca ac realia pntem ex pntem
 non completis completis. Alia em memorata recognovit Enghelion
 ha tunc eius successores ad vltima factum nra Chodowich Conuigibus
 cond pntem ad officium pntem. Capitan Primis die ex tunc rep.
 la suprascrip quod redidit pntem mediant temp. in pntem pntem temp
 pntem pntem scare in pntem redere vndum factum lunc in scriptis pntem
 satisfecit ac omne iudicium pati habebit et reatib; leg ac successores nra ad
 cond omnia insonent et obligat pntem illum pntem. Reliqua insonent
 pntem pntem et ad finem

Krasiccy Conges Intercam. inr Komis & Kokoty Conges conscrum Approba

Congerentes pntem coram officio et nra pntem castren le
 Enghelion Magnus Constantius a pntem in Krasiccy Kracili
 byda Primis die et Helisabet Komis honora Conuiges
 Conuers sua tunc manu sui vni subscipit Conuigibus
 neo ad pntem recognovta conscrum san me
 Temp districibus inibus in pntem

Will
 wyss
 hui
 dmi
 Dre
 hale
 wra
 rone
 woc
 sy
 naps
 nou
 Pod
 pou
 poty
 cui
 w
 Tury
 Lala
 min
 Pod
 ouss
 wyss
 Inu
 By
 sepi
 By
 ypr
 Gre
 byda
 Kost
 Sto
 Lad
 Inu